



MARINTER, S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Confirmación de la Orden

Fecha	Página
nov 13, 2019	1
N° de la Orden	
ORD000000453896	

Vendido a:

NUEVA WALMART DE MEXICO S DE RL DE CV
NEXTENGO [78] SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER INTERLOMAS
BOULEVARD MAGNOCENTRO [35] MZ IIL 1 SECC VII D
BOSQUES DE LAS PALMAS
NWM9709244W4
HUIXQUILUCAN, ESTADO DE MEXICO 52787
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000133	nov 13, 2019		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
60	0	60	BERXXSAPESTOSXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g	36.15	Pieza	2,169.00
60	0	60	BERXXSAPESTMXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g	36.15	Pieza	2,169.00
60	0	60	BERXXSAPECLAXX0190G	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	36.15	Pieza	2,169.00
60	0	60	CROXXCOMEJAHAXX0106G	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de	35.08	Pieza	2,104.80
120	0	120	CROXXCOOSTAHAXX0106G	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de	38.52	Pieza	4,622.40
120	0	120	CROXXCOFIAACOX0056G	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Pur	41.83	Pieza	5,019.60
24	0	24	CROXXCOALMHERRXX0283G	Crown Prince Almejita Hervidas de 283 g	43.75	Pieza	1,050.00

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE 14 DE NOVIEMBRE

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 19,303.80

Imp. a ventas total 0.00

Total de la orden 19,303.80

Walmart
SUPERCENTRO DEL 2302
P.F.C. 2302
14 NOV. 2019

TRA... EPTO
CIBID... PRO...
SUJETO A REVEREND

2011140482

INTERPLC
NOMBRE DE ASIGN
No DE ASIGNADA
Firma


ECHA
HORA
NO DE ENTREGAS DEL 2000

EJECUT 11/14/19 EN 11:53:58
PARA PERIOD TERMIN 11/14/19

T I E N D A S M A L - M A R T, I N C
DETALES RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV

RPT. SBP004B1-1
NRO PAG. 1

Expid. & Factur.

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Depto 95
ID Transp: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2823825389 Recibo : 28-11140482 Finalizado el:
(#Rcd 1 de 1 recibos)

Artic	# UPC	# Stock	Ctd Empq	Cost Empq	%IVA	Ctd Recibida	Costo Ext
Descripción		Tam+ Color	%IEPS	IEPS		IVA	Costo Ext + Imp + IEPS
9529545	81247601764	ESTADOS UNIDOS	12	525.00		24.000	1,050.00
CROWN PRINCE ALMEJA	283GR	LATA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	1,050.00
9529552	81247601730	ANCHOSAS	12	501.96		120.000	5,019.60
CROWN PRINCE ANCHOA	56GR	LATA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	5,019.60
9531742	81247601703	MEJILLONES	12	420.96		60.000	2,104.80
CROWN PRINCE MEJILLON	106GR	LATA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	2,104.80
9567868	81247601750	OSTION	12	462.24		120.000	4,622.40
CROWN PRINCE OSTION	106GR	LATA	0.00%	0.00	0.00%	0.00	4,622.40
100273414	800221011270	TOMATE SECO	6	216.90		60.000	2,169.00
FILIPPO PESTO T SECO	190GR	FRASCO	0.00%	0.00	0.00%	0.00	2,169.00
100333664	800221011244	CLASICO	6	216.96		60.000	2,169.60
FILIPPO BERIO	190GR	FRASCO	0.00%	0.00	0.00%	0.00	2,169.60
100323665	800221012520	TOMATE RICOTA	6	216.96		60.000	2,169.60
FILIPPO BERIO	190GR	FRASCO	0.00%	0.00	0.00%	0.00	2,169.60
TOTAL:		Artos Línea:	7	504.000			19,305.00

COSTO TOTAL:

IEPS:

IVA:

COSTO TOTAL:

Costo d/Orden d/Comp

COSTO TOTAL ORDEN D/COMPRA:

Difer Costo d/Orden d/Comp

* = Tag Seguridad Prov.

RPT. SBP004B1-1 VERIF 2.143

EJECUT 11/14/19 EN 11:53:58 P/ PERIOD TERMIN 11/14/19

ID USUAR UORTIZ

Detalle Recibos PRUEB Report
P/ P.O.: 2823825389
IDUSUAR UORTIZ



EJCTAD 11/13/19 A 02:00:21
P/ PERIOD TERMIN 11/12/19

W A L - M A R T S T O R E S, I N C.
REPORTE AJUSTES INVENTARIO

NRO TIEND isp2382

NRO RPTC. SBP005B1-1
PAGINA 6

**** AVISO: P/artes d/peso variable el costo y vnta p/unidad son de un costo y venta promedio q/se calculan usando la siguiente fórmula:
**** COSTO Y VNTA p/Unid= (((COSTO(o VENTA) ARTC/CANTIDAD EMPAQ) * PESO) /DE PAQUETES))
**** COSTO Y VNTA Extendido = COSTO(o VNTA) UNID * NRO D/EMPAQS

Reducción a Inventario

# Artc	#UPC	Descripciñ	Proveedor	# Stock	Cost	Retail	Vnta	Cantidad Ajustado	Motivo	IDUsua
Totales										
					40,915.80	49,947.79	49,947.79	970 -		